
   
 

 
 

 
ATM S.p.A. – Società per Azioni con Unico Socio 

Foro Buonaparte, 61 - 20121 Milano 
 

APPALTO N° 3600000172 - PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEGLI 
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO AI SENSI DEL DM 21.10.2015 

- 
LINEE M1 E M2 

LAVORI, COMPRESA LA RELATIVA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, PER LA 
REALIZZAZIONE DI IMPIANTI IDRICI INSTALLATI IN STAZIONI E GALLERIE, 

SUDDIVISO IN DUE LOTTI CUMULABILI: 
LOTTO 1: Linea Metropolitana 1 – CIG 9707572DD3 CUP N° F47C19000280005 
LOTTO 2: Linea Metropolitana 2 – CIG 9707582616 CUP N° F47C19000280005 

 
COMUNICAZIONE ESITO 2^ SEDUTA DI GARA 

 
 
In relazione alla procedura in oggetto, si comunica che la Commissione di gara, riunitasi in data 
13/06/2023 in seduta pubblica in videoconferenza, ha comunicato preliminarmente che, in esito al 
soccorso istruttorio, entrambe le società offerenti sono ammesse alle successive fasi della 
procedura di gara, avendo presentato la documentazione integrativa richiesta. 
 
La Commissione ha proceduto, quindi, all'apertura delle buste telematiche contenenti le offerte 
tecniche per ciascun lotto di partecipazione, e ha sospeso la seduta pubblica comunicando che 
procederà in seduta riservata alla valutazione delle stesse 
 
Milano, 15 giugno 2023 
 


